Univerzální čerpadlové skupiny
R586R
0380CZ únor 2013
1
ISO
9001
0006/7
ISO

R20DL - ŠROUBENÍ
Přímé šroubení 1“1/4 pro propojování R586, samotěsnící
Objednací kód: R20DLY016
R592D - ZÁTKA
Samotěsnící zátka 1“1/4
Objednací kód: R592DY006
R588G - DRŽÁK
Držák pro rozdělovač R586
Objednací kód: R588GY001
Příslušenství – nutno objednat samostatně
R146IR - TERMOHYDRAULICKÝ ROZDĚLOVAČ
Určen pro čerpadlové skupiny R586R s přívodními otvory
1“1/2. Tvarovaná izolace z polyetylénu s uzavřenými
buňkami R146IY027
K274 -  MOTOR PRO SMĚŠOVACÍ VENTIL R296
Tříbodové řízení
Objednací kód:
K274Y001 – pro napětí 230V~
K274Y002 – pro napětí 24V~
K281 - MOTOR PRO SMĚŠOVACÍ VENTIL R298
Tříbodové řízení
Objednací kód:
K274Y034  – pro napětí 24V~
K282 - MOTOR PRO VENTIL R298
Tříbodové řízení
Objednací kód:
K282Y002  – pro napětí 24V~
K274J - MOTOR PRO SMĚŠOVACÍ VENTIL K297R
Tříbodové řízení
Objednací kód:
K274Y034  – pro napětí 24V~
KPM20 - EKVITERMNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
Pro řízení požadované teploty podlahového topení/chlazení.
Pro motory K281, K274, K274J
Objednací kód:
K274Y034  – pro napětí 24V~
R586 - ČTYŘCESTNÝ ROZDĚLOVAČ
Základní rozdělovač pro čerpadlové skupiny, vstupy
1“1/4, výstupy 1“, je možno propojit více kusů do série
pomocí R20DL.
Objednací kód - R586Y001
Součástí dodávky jsou:
Zátky R592DY006 – 2ks
Zátky R594Y004 – 2ks
R586I - ČTYŘCESTNÝ ROZDĚLOVAČ R586R
Základní rozdělovač pro čerpadlové skupiny, vstupy
1“1/4, výstupy 1“, je možno propojit více kusů do série
pomocí R20DL.
Objednací kód - R586IY011
Součástí dodávky je tvarovaná izolace
K297R - SMĚŠOVACÍ SESTAVA PRO R586I
Obsahuje směšovací ventil 1“1/4, Kv 16, zátky 2ks,
tvarovanou izolaci